[Εὐαγῆς. Callim. H. in Del. 98. εὐαγέων δὲ καὶ εὐαγέεσσι μελομην. “ Non dubito quin cum εὐαγέων subaudiendum sit νιός, ut dicat, Sed curæ sim iis, quorum patres sancti fuerunt, et qui sancti sunt et ipsi. Possumus vero et Religiosi interpretari.” HST. “ Præstat vertere Pii. Ovid.: Cura pii diis sunt, et qui coluere coluntur.” Th. Græv. “ Non accedo HStephano, qui voci εὐαγέων subaudiendum hic putat νιός, quasi dixerit poëta, Curæ sim iis, quorum patres sancti fuerunt, et qui sancti sunt ipsi, s. quod inde expressit Vulcan., Puri e puris mea numina eurent. Apollinis nempe adhuc in Latonæ utero jacentis sunt hæc verba, quibus, ubi gravia Thebanis, ob repulsam ab eorum sedibus prægnantem Latonam, ut impiis fuissest ominatus, addit postremo, Ipse autem, sicut sanctus sum, sanctis etiam sim curæ. Εὐαγέων nempe ibi non plarale ab εὐαγῆς, (ut existimabat etiam Morell. Lex. Gr. Pros. v. Εὐαγῆς,) sed particip. a v. \* εὐαγέων, Sanctus, vel, Pius sum. Imo cui geminus omnino, optimus proinde h. l. interpres, ap. coæcum nostro Battiadæ Simichidem occurrit locus Idyll. 26, 30. ubi post disceptum a Thebanis mulieribus impium ac infelicem Pentheum, addit continuo poëta, Αὐτὸς δ' εὐαγέοιμι, καὶ εὐαγέεσσιν ἀδοιμι, Ipse vero sanctus fiam, et sanctis s. sancte agentibus placeam. Ita ceteroquin de Coryciis Nymphis, hunc Apollinem hymno et chorea celebrantibus, ait alius e Pleiade itidem poëta Argon. 2, 715. Λοιβᾶς εὐαγέεσσιν ἐπώμοσαν, Inter puras libationes conjurant, et sicut εὐαγέων pro Sancte s. Caste dixerat paulo ante v. 701. Quod vero ad Juliani Cæs. olim monui, male ibi εὐαγῆς pro ἐναγῆς, Sanctus nempe pro Impio s. Scelerato legi, id alibi etiam haud semel, aut vicissim, εὐαγῆς nempe pro εὐαγῆς, obvio utique in iis errore ν pro ν, aut contra factum. Sic ap. Soph. ΟΕδ. T. 670. ubi male τὸν ἐναγῆ φίλον in accuratissimis etiam Edd. legas, pro εὐαγῆ, Innocentem, Purum, (sed cf. nott. in Εὐαγῆς,) et sicuti ad eum critici ejusdem dramatis v. 941. λύσιν εὐαγῆ notant, ἥγουν ἀγνῆν καὶ iερὰν, ἐναντίον δὲ τῷ εὐαγεῖ τῷ ἐναγέες. Simile etiam mendum in Psello de Dæm. 5. (Εἰ γάρ κατὰ τὸν Σιμωνίδην, ὁ λόγος τῶν πραγμάτων εἰκὼν ἔστιν, ὡς εἶναι τὸν μὲν τῶν ὀφελίμων ὀφέλιμον, τὸν δὲ μὴ τοιούτων, οὐκ ἀγαθὸν, τί ἀν εἴη σοι χρηστὸν, ὅταν εὐαγεῖς εἰκονίζω λόγους; de hoc dicto cf. Bentl. Diss. Phalar. 191.) eluit Gaulmin. ubi nempe pro εὐαγεῖς λόγους, de Sermonibus impiis, εὐαγεῖς leg. monuit.” Spanh. “ Ineptissime Versio Latina superior explicat. Verum sensum primus commentato-

A rum vidit Spanh. Sed ante viderat interpres Latinus Gulonius: Purus puris curæ ero.” Ernest.]